
Evropská unie 
Evroi»ký sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

DODATEK č. 1

Ke smlouvě o dílo uzavřené dne 19.11.2019 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:
DIČ:

Bankovní ústav: 

Číslo účtu:

Město Uherské Hradiště

Masarykovo náměstí 19,686 01 Uherské Hradiště 

002 91471 

CZ00291471

Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 

27-1543078319/0800 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Blaha - starosta města 

Osoba odpovědná za komunikaci se zhotovitelem: Ing. Miroslava Gajdošová

Tel.:

E-mail:
(dále také jen „objednatel")

+420 572 525 251 

miroslava.gaidosovaí5)mesto-uh.cz

Zhotovitel: PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.

se sídlem: Moravská 758/95, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

IČ: 28576217

DIČ: a28576217

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: PhDr. Andrea Hrušková, ředitelka a jednatelka 

společnosti, Ing. Ivana Foldynová, Ph.D., prokurista společnosti

zhotovitel je plátcem DPH

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 32793

bankovní spojení, č. účtu:

jednající:

prokura:

kontaktní osoba (tel., e-mail): 

(dále také jen „zhotovitel")

Česká spořitelna, a. s., 3641465389/0800

PhDr. Andrea Hrušková

Ing. Ivana Foldynová, Ph.D.

Ing. Ivana Foldynová, Ph.D., 733 343 248 
ivana.foldvnova@rozvoi-obce.cz



II. Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 19.11.2019 spolu uzavřely smlouvu o dílo č. 2019/0758/ÚMA, 
jejímž předmětem Je část veřejné zakázky s názvem KA08 - Koncepce rozvoje a řízení kultury (dále 
Jen „Smlouva"). Účelem Smlouvy Je zpracování koncepčních a strategických dokumentů vč. 
analytických a návrhových podkladů pro objednatele v oblasti strategického plánování rozvoje 
města Uherské Hradiště, v souladu s aktuálně platnými celostátními i nadnárodními legislativními 
akty.

2. Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě smluvních stran mění Smlouva v části týkající se doby 
plnění, protože vzhledem k nouzovým stavům postupně vyhlašovaným v souvislosti s epidemickou 
situací na území České republiky od března 2020 zhotovitel nemohl objektivně plnit požadavky 
specifikované v příloze č. 1 Smlouvy a objednatel nebyl schopen zhotoviteli poskytovat součinnost 
při projednávání dílčích výstupů.

3. Ostatní články a ujednání uvedené ve Smlouvě zůstávají beze změn.

III. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění čl. Ill odst. 2, 3 a 7 Smlouvy tak, že po provedené změně zní následovně:

2. Plnění provádí zhotovitel plynule a kontinuálně a Je povinen zabezpečit dokončení celého 
předmětu dle této smlouvy a Jeho předání objednateli nejpozději do 30.6.2021.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel Je vázán podmínkami pro poskytnutí dotace, podle 
které Je limitním termínem dokončení 30.6.2021. Pokud by došlo k prodlevě na straně 
objednatele a tato prodleva by neumožňovala vzhledem ke sjednané lhůtě plnění dokončit dílo 
před tímto limitním termínem. Je zhotovitel povinen nasadit na plnění díla takové kapacity aby 
limitní termín nebyl překročen.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že služby, podklady a výstupy zhotovitele poskytované v rámci 
plnění dle této smlouvy Je nezbytné veřejně projednat s občany města za účasti zhotovitele a to 
prezenční, anebo webovou formou v závislosti na aktuální epidemické situaci. Termín a 
formu konání veřejného projednávání či prezentace dohodnou obé smluvní strany 
v dostatečném časovém předstihu. Místo projednání zabezpečuje na své náklady objednatel na 
území města Uherské Hradiště.

IV. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku potvrzují, že jeho obsahu porozuměly, že vyjadřuje jejich 
pravou, svobodnou a vážnou vůli, a na důkaz této skutečnosti JeJ vlastnoručně podepisují.

2. Tento dodatek Je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží po Jeho podpisu Jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku a účinnosti dnem zveřejnění tohoto 
dodatku v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu se 
schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 346/23/RM/2019.



v Uherském Hradišti dne 2 5 ‘OZ’ 2021

Z»»tonpený
:'j\»g^čes^nm BOUDOU 

ÍF ni^iMtanMtoa

Za Objednatele: Ing. Stanislav Blaha 

starosta

V Ostravě dne

/O

TiZa Zhotovitele: Ing. Ivana foldynová, Ph.D.
prokurista společnosti

PROCES-Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 
Moravská 758/95, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

IČ: 28576217 DIČ: C228576217
Telefon: 595 136 023 -2-

Web; http;//rozvoj-obce.c2/


